Sp, naev folk-

Budsijett for: Akershus Senterparti
2022

Konto

Konto

3100
3101
3400
3401
3410
3420
3430
3900
3910
3911
3912
3913
3914
3915
3917
3920
3930
3990

Inntekter

Klasse 3

Beskrivelse

Salg av materiell og tjenester
Egenandel ved arrangement
Statsstgtte

Overfort andel offentlig stgtte
Fylkesstgtte
Voksenopplaringsmidler

Andre tilskudd

@konomiaksjon

Stoette fra privatpersoner

Stgtte fra bedrifter

Stgtte fra arbeidslivorganisasjoner
Stgtte fra andre

Overforing fra fylkestingsgruppa
Overfgring fra SUL

Overfgrt kontingentandel fra sentralledd
Refusjon av utlegg
Reiseutjevning

Andre inntekter

-5 000

-814 825

-10 000

-10 000

-170 000
-200 000

-20 000

0
7720

-837 573

-9 785

0
-10 000

-177 886
-181 903

-310 000

-838 465

-10 000

-10 000

-170 000
-15000

SUM kl. 3

-1229 825

-1209 427

-1353 465

Kostnader
Klasse 4
Beskrivelse




Konto

Konto

4010
4020
4030
4040
4200
4210
4260
4300

5000
5002
5050
5051
5310
5990

6010
6300
6340
6360
6390
6395
6430
6551
6590
6790
6800

Senterungdommen

Senterkvinnene 25000 5590 37 850
Studieforbundet 10 000 5000
Fylkestingsgruppa

Materiell

Valgmateriell 20 000

Distribusjon valgmateriell 0

KONTO MA ENDRES

SUMKkI. 4 55000 5590 42 850
Klasse 5

Beskrivelse

Lennsandel fylkessekreteer 100 000 133938 135000
Lgnn fylkesansatte

Frikjgp tillitsvalgte

Honorarer 20000 45 640 22 820
Forsikringer ansatte 8 000 9352 10 000
Velferdskostnader

SUMKI. 5 128 000 188 930 167 820
Klasse 6

Beskrivelse

Avskrivninger

Leie lokaler 100 000 113 592 115000
Lys, varme 5500 6 958 7 000
Renhold 7 000 8 697 9 000
Annen kostnad lokaler

Kantinekostnader 8 000 9 500
Kopiering 15000 5775 6 000
Datarekvisita 5000 5000
Ikke aktivert driftsmateriale 15000 10 000
Kjgp av tjenester

Kontorrekvisita 1000 650 1000




6820
6840
6900
6940

Konto
7040
7120
7130
7430
7700
7750
7770
7790
7799
7830

Konto
8050
8060
8160
8170

Kostnadsbaerer

B WN =

PR-kostnader/trykksaker 5000 22 091 15000
Aviser, tidsskrifter, bgker o.l. 5000 5873 6 000
Telekommunikasjon 5000 2796 5000
Porto 4000 1550 2 000
SUMKkl. 6 175 500 167 981 190 500
Klasse 7

Beskrivelse

Tingforsikringer

Reisekostnader tillitsvalgt 5000 3 000
Reisekostnader ansatt 2000 1040 2000
Gaver 5000 3885 5000
Mgtekostnader 5000

Intern partioverfgring (serviceavgift) 27 000 27 000 27 000
Bank og kortgebyrer 1000 1044 1200
Annen kostnad 20 000 1255 1000
Avrundingskonto -2

Tap pa fordringer

SUMkl. 7 65 000 34 221 39 200
Klasse 8

Beskrivelse

Renteinntekter -1 000 -499 -500
Valutagevinst (agio)

Valutatap (disagio)

Annen finanskostnad

SUM kl. 8 -1 000 -499 -500
Beskrivelse

Fylkesstyremgte 20 000 9242 50 000
Fylkesarsmgte 10 000 8771 500 000
Landsmgte 120 000 132 798

Landsstyremgte




Nominasjon 20 000
Folkevalgtsamlinger 15000

Lokallagssamlinger 15000 1063 75000
Ordfgrersamlinger 10 000 9283 10 000
Andre kurs og samlinger 5000 2 893 8 000
Valgkamp 500 000 849 325
Organisasjonsutvikling

Intern partioverfgring

Viken

Jubileumsbok SP 100 ar

100arsmarkering

Reiseutjevning

Programarbeid 5000
Sum kostnadsbaerere 695 000 1013 374 668 000
Resultat

Sum inntekter -1 230 825 -1 209 926 -1 353 965
- sum kostnader 1118 500 1410097 1108 370
Overskudd / underskudd -112 325 200 171 -245 595




